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فرهنگ و هنر

گــروه فرهنگ و هنــر- فیلم 
ســینمایی »بــدون قــرار قبلــی« به 
کارگردانی بهروز شعیبی و تهیه کنندگی 
محمود بابایی پس از حضور موفق در 
جشنواره های فیلم مسکو و ونکوور، 
این بار در بخش مسابقه فیلم های بلند 
بیست و هشتمین دوره جشنواره فیلم 

مینسک در بلاروس روی پرده  می رود.
ایــن جشــنواره از تاریخ ۴ تا ۱۱ 
نوامبــر برابر با ۱۳ تــا ۲۰ آبان برگزار 
می شود. »بدون قرار قبلی« با بازی پگاه 
آهنگرانی، مصطفی زمانی، الهام کردا، 
صابــر ابر، امین میــری، حامی ترابی، 
رضا صابری، اریســا بیگی و حســنا 
ذاکری محصول بنیاد سینمایی فارابی 
با مشــارکت موسسه تصویر شهر 

اســت که فیلمنامه آن فرهاد توحیدی 
و مهدی تراب بیگی نوشته شده است. 
»بدون قرار قبلی« پیش از این در چهل و 
چهارمین جشنواره فیلم مسکو در کشور 
روسیه، جایزه بزرگ بهترین فیلم )سنت 
جورج طلایــی( را به خود اختصاص 
داده بود و پگاه آهنگرانی نیز برای بازی 
در این فیلــم جایزه بهترین بازیگر زن 
جشنواره را دریافت کرد. فیلم بدون قرار 
قبلی ششمین اثر بهروز شعیبی است . 
این اثر در ژانر درام و اجتماعی 
تولید شده و فیلمبرداری آن 
در شهرهای تهران، مشهد 
و برلیــن انجــام گرفته 
اســت. فیلمــی که در 
جشنواره فیلم فجر هم با 
استقبال نسبی مخاطبان 
و منتقدان روبه رو شد.  

فــی  معر  
کارگردان :

فیلــم بــدون قرار 

قبلــی محصول ســال ۱۴۰۰ کشــور 
ایران به کارگردانی بهروز شــعیبی ،این 
کارگردان و بازیگر و نویسنده ۴۱ ساله 
متولد مشــهد در جدیدترین فیلم خود 
یک داستان درام و خانوادگی را روایت 
می کند،بهروز شــعیبی کــه دو فیلم را 
همزمان با هم آمــاده نمایش در ۱۴۰۱ 
دارد که در یکی از آنها نقش بازیگر و در 
دیگری نقش کارگردان را هنرنمایی می 
کند،شغیبی در فیلم هناس در کنار مریلا 
زارعی بــازی می کند و در فیلم جدید 
خود که آن را کارگردانی کرده است باز 
هم همانند هناس یک درام خانوادگی را 

روایت می کند.
بهروز شــعیبی فعالیــت هنری 
خویش را با بازی در مجموعه »بازگشت 
پرستوها« به کارگردانی ابوالقاسم طالبی 
آغاز کرد، سپس در فیلم »آژانس شیشه ای 
حاتمی کیا« به ایفای نقش پرداخت. در 
همین زمان او در کنار بازیگری به عنوان 
دســتیار اول و دوم در آثار سینمایی و 
تلویزیونی نیــز فعالیت می کرد، آثاری 
چون »شب های روشن« فرزاد مؤتمن، 
»توکیو بدون توقف« ســعید عالم زاده، 
محمدحســین  دختران«  »خوابــگاه 
لطیفی و »حیران« به کارگردانی شالیزه 
عارفپور از جمله کارهایی اســت که او 
در آن به عنوان دستیار کارگردان فعالیت 
داشــته اســت. با بازی در فیلم »طلا و 
مس« به کارگردانی همایون اســعدیان 
در نقش یک طلبه ســاده که در شرایط 
خاص بیماری همســر و کلاس های 
اســتاد اخلاق گرفتار است بازی کرد، 

با همین نقش و بــازی تأثیرگذارش و 
گریم غیرمعمول بــرای طلبه ها، یعنی 
ریش بلند، عینک و موهایی به نســبت 
بلندتر از حد یک روحانی معمولی برای 
مخاطبان سینما و تلویزیون شناخته شده 
و با نقش سیدرضا نام خود را سرزبان ها 
انداخت. نقشــی که بارها در فیلم های 
دیگر نیز آن را تکرار کرد.بعد از »طلا و 
مس« در آثاری دیگری چون »گزارش 
یک جشن« ابراهیم حاتمی کیا، »مهمان 
داریم« محمدمهدی عسگرپور، »تنهایی 
لیلا« محمدحسین لطیفی، »گیلوا« اردلان 
عاشوری و »مغز استخوان« حمیدرضا 
قربانی به ایفای نقش پرداخت است.او 

کارگردانــی را با تله فیلم »پیش خواهد 
آمــد« آغاز کرد و برای کارگردانی فیلم 
»دهلیز« برنده ســیمرغ بلورین بهترین 
فیلم از ســی و یکمین دوره جشنواره 
فیلم فجر در بخش »نگاه نو« )مســابقه 

فیلم های اول( شد. 
او در »دهلیز« دســت به انتخاب 
جســورانه ای زد و رضا عطاران را در 
نقش جدی به کار گرفت. »باغ آلوچه«، 
»دهلیز«، »سیانور«، »آخرین روز سال« 
و »دارکوب« از ســاخته های سینمایی 
شعیبی هستند. او در ساخت تله فیلم هم 
موفق عمل کرده؛ »بال های خوشبختی«، 

»جامانده«، »پیش خواهد آمد«، »جایی 
برای بودن«، »روزهای آخر اســفند« از 
جمله تله فیلم های موفق وی هســتند.

مجموعه تلویزیونی موفق و پرمخاطب 
»پرده نشین« و مجموعه های »گلشیفته« 
و »روز بلوا« از جمله آثار او برای شبکه 

نمایش خانگی می باشد.
علاوه بــر فعالیت در ســینما و 
تلویزیــون، بهروز شــعیبی در ســال 
۱۳۹۲ و ســال ۱۳۹۶، فیلــم تبلیغاتی 
محمدباقر قالیبــاف را برای انتخابات 
ریاســت جمهوری کارگردانــی کرده 
است.بهروز شــعیبی در سال ۱۴۰۰ و 
در چهلمین دوره جشــنواره فیلم فجر 

با فیلم ســینمایی »بدون قرار قبلی« در 
بخش سودای سیمرغ حضور داشت.

خلاصه داستان فیلم :
فیلم بدون قرار قبلــی روایتی از 
زندگی پزشــکی است که پس از سال 
ها به کشورش بازمی گردد. یاسمین به 
ســن و سال پسر ۶ ساله اش بوده که به 
آلمان )مونیخ( مهاجرت کرده و حالا با 
مرگ پدر ناچار است پس از ۳۰ سال به 
ایران بازگردد؛ پسر یاسمن دچار اوتیسم 
است و این سفر را برایش دشوار می کند. 
یاسمین شناختی از پدرش ندارد و بیش 
از آن، میراثی که پدرش برایش گذاشته 

باعث تعجب می شــود؛ اقامت کوتاه و 
ناخواســته او در زادگاه پدر و دیدار با 
کسانی که پدرش را می شناسند یاسی را 
به درک تازه ای از انســان و مفهوم مرگ 

می  رساند.
پگاه آهنگرانی :  

در فیلم سینمایی بدون قرار قبلی 
پگاه آهنگرانی بازیگر نقش اول فیلم می 
باشــد پگاه آهنگرانی که این روزها در 
حال کسب تجربه و کارگردانی می باشد 
و از حیطه بازیگری کمی فاصله گرفته 
است حال با یک فیلم درام دیگر به گیشه 
های سینما بازگشته است اخرین فیلم 
این بازیگر به ســال ۱۳۹8 بازمیگردد و 

حال در ســال ۱۴۰۱ با یک نقش اول به 
سینما برگشته است .

پــگاه آهنگرانی بازیگــر ایرانی 
متولــد ۲ مرداد ۱۳۶۳ در شــهر اراک 
است. او فرزند منیژه حکمت و جمشید 
آهنگرانی است که هر دو از کارگردانان 

ایرانی محسوب می شوند. 
وی در ۶ ســالگی و با فیلم گربه 
آوازخوان برای اولین بار جلوی دروبین 
رفت و سپس با بازی در فیلم دختری با 
کفش های کتانی در ۱5 سالگی درخشید.
برخی از دیگر آثار پگاه آهنگرانی عبارتند 
از زندان زنان )۱۳8۰(، سه زن )۱۳85(، 

آتش سبز )۱۳8۶(، ورود آقایان ممنوع 
)۱۳8۹(، دربند )۱۳۹۱(، مادر قلب اتمی 
)۱۳۹۳(، هفت ماهگی )۱۳۹۴(، سارا و 
آیدا )۱۳۹5(، گیسوم )۱۳۹8(، بندر بند 

)۱۳۹۹( و برای مرجان )۱۳۹۹(.
مصطفی زمانی :

مصطفــی زمانی بازیگــر ایرانی 
متولــد ۳۰ خــرداد ۱۳۶۱ در گیــلان 
اســت. این هنرپیشــه با بازی در نقش 
یوســف پیامبر در سریالی به همین نام 
وارد عرصه بازیگری شــد و به شهرت 
رسید. برخی از دیگر آثار مصطفی زمانی 
عبارتند از سریال های شهرزاد )۱۳۹۴-
۱۳۹۶(، نهنگ آبــی )۱۳۹7(، کرگدن 
)۱۳۹8( و فیلم هــای آل )۱۳88(، قصه 
پریــا )۱۳8۹(، جیب بر خیابان جنوبی 
)۱۳۹۰(، خــط ویژه )۱۳۹۲(، یک روز 
بخصوص )۱۳۹۴(، لابی )۱۳۹5(، روز 
ششــم )۱۳۹۹( و فیلم بدون قرار قبلی 

.)۱۴۰۰(
الهام کردا :

الهام کردا بازیگر و کارگردان تئاتر 
متولد ۱7 آذر ۱۳57 در تهران است. وی 
لیســانس طراحی صحنه دارد و از سال 
۱۳8۰ وارد تئاتر شــده است. برخی از 
آثار این هنرپیشه عبارتند از سریال های 
با مــن بمان )۱۳8۰(، حیرانی )۱۳۹۱(، 
مهرآباد )۱۳۹۲(، تعبیر وارونه یک رویا 
)۱۳۹۴( و فیلم هــای برف روی کاج ها 
)۱۳۹۰(، حــوض نقاشــی )۱۳۹۱(، 
ملبورن )۱۳۹۲(، رگ خواب )۱۳۹۴(، 
آندرانیک )۱۳۹۶(، سرکوب )۱۳۹7( و 

بدون قرار قبلی )۱۴۰۰(.

»بدون قرار قبلی« در بلاروس؛

سفری از آفاق به انفس
فیلم سینمایی »بدون قرار قبلی« برای حضور در بخش مسابقه فیلم های بلند بیست و هشتمین 

دوره جشنواره فیلم مینسک در بلاروس انتخاب شد.

گــروه فرهنــگ و هنر- یک 
هنرمنــد پاراگوئه ای کــه برای خلق 
نقاشی های پیچیده و ظریف بر روی 
کفش های فوتبال شهرت دارد، حالا 
به ســراغ توپ های جام جهانی قطر 

رفته است.
»لیلــی کانتــرو«  یــک هنرمند 
پاراگوئه ای ۲۹ ســاله است که برای 
خلق نقاشی های ویژه بر روی کفش 
فوتبال ســتاره هایی همچون »لیونل 
مســی« و »رونالدینیو« شهرت دارد،  
در آســتانه جام جهانی قطر مجموعه 
آثــار هنری جدید و رنگارنگی برای 

این رویداد جهانی آماده می کند.
این هنرمند قصد دارد حدود ۲۰ 
جفت کفش،  توپ و تابلو نقاشــی را 
بــا الهام از قطر و پایتخت آن »دوحه«  
با حال و هوای جام جهانی خلق کند.

»کانترو« در زمان حضور »لیونل 
مســی« بازیکــن نامــدار آرژانتینی 
بــرای او یک جفت کفــش فوتبال 
مخصوص نقاشی شده ارسال کرد که 
بــر روی آن تصاویری از این بازیکن 
و خانــواده اش با جزئیات قابل توجه 

نقش بسته بود.
ایــن هنرمند حتــی فکرش را 
نمی کرد که »مســی«  این کفش ها را 
دریافــت کند، امــا در کمال تعجب 
عکســی را دید که »مسی«  در آن، این 

کفش های فوتبال را در دست دارد.
نقاشــی های رنگارنــگ ایــن 
هنرمند توجه ســایر بازیکنان فوتبال 
از جمله رونالدینیو را نیز جلب کرد؛ 
تا اینکه »کانترو« به این فوتبالیســت 
نیز یــک جفت کفش فوتبال و توپ 

فوتبال نقاشی شده هدیه کرد.

»کانترئــو« قصــد دارد در قطر 
هشت توپ فوتبال به نمایش بگذارد 
که تصاویر روی آن ها به کشورهایی 
که در طول تاریخ قهرمان جام جهانی 

شده اند، ادای احترام می کند.

بر روی کفش هــای فوتبال نیز 
تصاویر سه بعدی نقش می بندند که 
هشــت استادیومی که قطر برای جام 
جهانی در دوحه بنا کرده را به تصویر 

می کشند.

گروه فرهنــگ و هنر- دیزنی از 
برنامه های جشنی که برای گرامیداشت 
۱۰۰ سالگی اش در اروپا برگزار می کند 

رونمایی کرد.
غــول هالیوودی بــا برنامه های 
مختلف ۱۰۰ ســاله شدن اش را جشن 
می گیرد.کمپانی والت دیزنی ۱۰۰ ساله 
شدنش را در سال ۲۰۲۳ با مجموعه ای 
از نمایشــگاه ها، کارهــای تجربــی، 
برنامه های موسیقی و ارایه محصولات 
جدیــد در اروپا، خاورمیانــه و آفریقا 
جشن می گیرد.دیزنی با برنامه ای ویژه 
که شامل اجراهایی از دیزنی لند پاریس و 
با حضور بازیگران »شیر شاه« بود، اعلام 
کرد ۱۶ اکتبر سال آینده این کمپانی ۱۰۰ 
ســاله می شــود و به همین مناسبت با 
برنامه هایی که با تمرکز بر داســتان ها و 
شــخصیت های خلق شده توسط این 
کمپانی ساخته می شود، جشنی در سال 
۲۰۲۳ ترتیب داده می شود.در این برنامه 
که در لندن برگزار شــد، نیکول مورس 
مدیر بخش استراتژی بازاریابی دیزنی 
گفــت از این طریــق دومین قرن خلق 
جادو را آغاز می کنیم. برپایی مجموعه 
کنسرت هایی از موسیقی های فیلم های 

دیزنی بــا ترانه هایی از فیلم هایی چون 
»دیو و دلبر«، »انکانتو«، »جنگ ستارگان« 
و »مری پاپینز« در سراسر بریتانیا که از ۳۱ 
ماه می تا 8 ژوئن در شهرهای مختلف 
برگزار می شود، تور موسیقی در آلمان 
که از ۱۳ آوریل در کیل شــروع می شود 
و در طــول ۳ هفته بــه ۱۶ منطقه دیگر 
آلمان، ســوییس و اتریش ادامه می یابد 
و در نهایت به پاریس می رسد از جمله 

این برنامه هاست.
برپایی نمایشــگاهی که مهمانان 
را به ســفری در گذشته دیزنی می برد و 
آنها را در داستان هایی که از سال ۱۹۲۳ 
تاکنون خلق شــده غوطه ور می سازد و 
در آن صدها قطعه از تاریخ این کمپانی 
از جمله آثار هنری، مصنوعات، لباس ها 
و وســایل و آثار مربــوط به فیلم های 
مختلف در معرض دید قرار می گیرد از 
دیگربرنامه هاست. این نمایشگاه ابتدا در 
آمریکا و سپس در مونیخ و سراسر اروپا 

و در پاییز در لندن برپا می شود.
تجربه دنیای دیزنــی در فضایی 
به وســعت هزار مترمرقع در ۴ فضای 
متفاوت بــرای تجربه حس حضور در 
دنیای »آلیس در سرزمین عجایب«، »لیلو 

واستیچ«، »شیر شاه« و »میکی و دوستان« 
از دیگر برنامه هاست. امکان کسب این 
تجربه از ماه می تا اکتبر در سراسر بریتانیا، 
فرانسه و آلمان و اسپانیا فراهم می شود. 
همچنین گفته شــد دیزنی ۱۰۰ ســال 
شخصیت ها، داستان ها و تولیدات خود 
و اینکه چگونه دیزنی، پیکسار، جنگ 
ستارگان، مارول و نشنال جیوگرافیک به 
والدین در ایجاد تجربیات بازی مشترک 
با فرزندانشان کمک می کنند را گرامی 
می دارد و بــا کمپینی جهانی والدین و 
سرپرستان خانواده ها را تشویق می کند 
تا بازی تخیلی را با زندگی روزمره خود 

درآمیزند.هم زمان جشن ۳۰ ساله شدن 
دیزنی لند پاریس از سال نو آغاز می شود 

و به مدت یک سال ادامه می یابد.
دیزنــی در عیــن حال بــا ایجاد 
ویترین های مجازی تعاملی قصد دارد 
تجربه جدیدی را برای کاربران فروشگاه 
آنلاین خود فراهم کند تا کاربران بتوانند 
با کلیک روی موضوع مورد نظرشــان، 
آنهــا را در دنیای مجازی پیدا کنند و در 
این فضا، تعامل داشته باشند. دسترسی به 
اطلاعاتی همچون موسیقی متن فیلم ها 
و برنامه های ویژه دیزنی برای اســتفاده 

یا خرید از این طریق ممکن می شود.

گروه فرهنــگ و هنر- یکی از 
تابلوهای نقاشــی »پیت موندریان« 
هنرمند مشــهور هلندی چندین دهه 
به صورت وارونه در موزه به نمایش 

گذاشته شده بود.
یــک مــورخ هنــری دریافت 
یکی از نقاشــی هایی که توسط »پیت 
موندریان« هنرمند انتزاعی نامدار خلق 
شده است، از 75 سال پیش تاکنون به 
صورت وارونه در موزه های مختلف 
به نمایش گذاشــته شده است. با این 
حــال این مورخ هنری هشــدار داده 
اســت، اگر قرار باشد این نقاشی را از 
این پس به صورت صحیح نصب کنیم 

باید منتظر متلاشی شدن آن باشیم.
این اثر هنری که در ســال ۱۹۴۱ 
میلادی بــا اســتفاده از مجموعه ای 
از نوارهــای قرمز،  زرد، ســیاه و آبی 
تشکیل شده اســت با نام »نیویورک 
سیتی ۱« شــناخته می شود. این تابلو 

نخستین بار در سال ۱۹۴5 میلادی در 
موزه هنــر مدرن نیویورک به نمایش 
گذاشــته شد،  اما از ســال ۱۹8۰ در 
مجموعــه هنری ایالــت نوردراین ـ 
وســتفالن در دوسلدورف آلمان قرار 

داشت.
این تابلو در این چند دهه به نحوی 
از دیوار آویخته شــده بود که تجمع 
نوارهای رنگی در قســمت پایینی آن 
اســت. با این حال زمانی که »سوزان 
Susanne Meyer-(»میر بوشــر
Büser( درباره نمایشگاهی درباره 
آثــار »موندریان«  تحقیق کرد،  متوجه 
شــد این تابلو باید برعکس وضعیت 

کنونی به نمایش گذاشته شود.
»میر بوشــر« بیان کرد: »تجمع 
نوارهــای رنگی باید در بخش بالایی 
تابلو باشــد تــا تصویری شــبیه به 
آســمان تیره شکل بگیرد...وقتی این 
موضــوع را با کارشناســان دیگر در 

میان گذاشــتم، همگی متوجه شدیم 
این مسئله بســیار واضح بوده است. 
من ۱۰۰ درصد مطمئنم تابلو وارونه 

نصب شده است.«
موارد متعددی به نصب نادرست 
این تابلو دلالت دارد. نقاشــی رنگ 
روغنی با نام مشــابه و به همان اندازه 
کــه در پاریــس و در مرکز پمپیدو به 
نمایش گذاشــته شــده است، دارای 

خطوط ضخیم در بالای تابلو است.
نقاشــی  کارگاه  از  عکســی 
»موندریــان« وجــود دارد کــه چند 
روز پــس از مرگ ایــن هنرمند ثبت 
شده اســت و در مجله سبک زندگی 
آمریکایی »تاون اند کانتری« در ژوئن 
۱۹۴۴ منتشر شد، این تابلو را درحالی 
نشــان می دهد کــه وارونه وضعیت 
کنونی بر روی سه پایه قرار داده شده 
اســت. به گفته »میر بوشر«، احتمالاً 
موندریــان خلق این اثــر هنری را با 

اســتفاده از نوارهای رنگی در بخش 
بالایی آغاز کرده و بخش های پایینی 

این نقاشی را ادامه داده است.
نکتــه قابل توجــه دیگر درباره 
»نیویورک سیتی ۱« این است که این 
تابلو برخلاف سایر آثار هنری مربوط 
به نخستین  ســال های فعالیت هنری 
»موندریان« امضای او را ندارد. گمان 

مــی رود این تابلو ناتمام باقی مانده و 
به همین دلیل امضای »موندریان«  بر 

روی تابلو وجود ندارد.
با وجود تمام شواهدی که نشان 
می دهــد این تابلــو در حال حاضر 
وارونه نصب شــده است،  این تابلو 
همچنان به روال 75 ســال گذشته به 

نمایش گذاشته خواهد شد.

ازنقاشیبرکفشلیونلمسیتاتوپهایجامجهانی

دیزنی۱۰۰سالگیاشراجشنمیگیرد؛آغازدومینقرنخلقجادو

فیلــم بــدون قــرار قبلــی محصــول ســال 1400 کشــور ایــران بــه کارگردانــی 
بهــروز شــعیبی ،ایــن کارگــردان و بازیگــر و نویســنده 41 ســاله متولــد مشــهد 
در جدیدتریــن فیلــم خــود یــک داســتان درام و خانوادگــی را روایــت مــی کنــد،

فصلدوم»میشهکهبشه«درراهاست
گروه فرهنگ و هنر-  همزمان با پایان مراحل تولید سری جدید »میشه که بشه« به تهیه کنندگی کامران سیف اللهی، 

ازلوگوی این برنامه رونمایی شد.
 تولید فصل دوم برنامه »میشــه که بشــه« با طراحی و تهیه کنندگی کامران ســیف اللهی و کارگردانی سیدعماد 
کریمی فرد پس از گذشت چندماه از تصویربرداری، به پایان رسید و هم اکنون آخرین مراحل پس تولید را پشت سر 

می گذارد تا آماده نمایش شود.
همچنین لوگوی این برنامه با طراحی فرزانه احدی رونمایی شد.

فصل جدید این برنامه، همانند فصل اول که در فروردین ۱۴۰۰ روی آنتن شــبکه نســیم رفته بود، به موضوع 
تجربه گرایی مشاغل توسط جوانان می پردازد و قصد دارد به مخاطبان بگوید که هر فرد در شهر خود با تلاش و کسب 

تجربه می تواند شغلی جدید راه بیندازد.
یکی از ویژگی های متفاوت فصل جدید »میشه که بشه« میزبانی تهیه کننده از صاحبان مشاغل و کسانی است که 

به دنبال کسب تجربه در یک حرفه هستند.
عوامل سازنده فصل دوم »میشه که بشه« برخلاف فصل پیشین که در تهران جلوی دوربین رفته بود، برای نمایش 
شغل های مختلف به پانزده استان ایران از جمله خراسان رضوی، خراسان شمالی، مازندران، گلستان، اصفهان، یزد، 

فارس، سمنان، کرمان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان، کرمانشاه، زنجان و گیلان سفر کرده اند.
قلم کاری، بافتن تور دروازه، لنج سازی، پرورش کروکودیل، زالو، گل رز، قارچ و… از جمله فعالیت هایی است 
که مخاطب در همراهی با کارآفرینان و تجربه گران، با آن آشنا می شود؛ کار هایی که بعضا افراد ممکن است اسم آن 

را نشنیده باشند.
فصل دوم »میشــه که بشــه« که در ۲۶ قســمت ۳۰ دقیقه ای و با مشارکت بنیاد برکت و شبکه نسیم ساخته شده 

است، به زودی روی آنتن شبکه نسیم می رود.

نقاشیارزشمندیکه۷۵سالوارونهنصبشدهبود!

دوشنبه 9 آبان 1401 ، 5 ربیع الثانی 1444 ، 31 اکتبر 2022، شماره 4070

سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک 16427 فرعی از 5621 
اصلی کیش واقع در شــهرک میرمهنا فاز آ خیابان کاکتوس غربی قطعه 242 واقع در طبقه اول سمت شرقی 
واحد دوم به مساحت 48.60 متر مربع به نام دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی سازمان منطقه آزاد 
کیش صادر و ســپس ششدانگ آن طی سند انتقال شماره 4475 مورخ 84.5.25 دفتر 38 کیش به آقای محمد 
علی معین انتقال یافته است و النهایه طی سند انتقال شماره 24538 مورخ 98.9.19 دفتر 1153 تهران به خانم 
ملیکا معین انتقال یافته است. اینک آقای محمد علی معین وکیل مالک مذکور حسب وکالتنامه شماره 31747 
مورخ 1400.11.16 دفتر 1153  تهران و درخواســت وارده به شماره 59006295 در تاریخ1401/8/7 منضم 
به دو برگ استشهادیه اظهار داشته که مالک سند مالکیت خود به شماره 439221/الف 98 را بدلیل جابجایی 
مفقود نموده است.لذا باستناد ماده 120 قانون اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود 
تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می باشد ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به 
این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف 

مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثنای سند مالکیت خواهد نمود.

آگهی فقدان سند مالکیت

محمد طایفه نادی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش 


